16/09/2022 11:13 SEI/TJAM - 0706369 - Aviso de Licitação

https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=773266&infra_sistem… 1/1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br

AVISO DE LICITAÇÃO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS
AVISO DE LICITAÇÃO – CPL/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento
de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação na
modalidade LEILÃO ADMINISTRATIVO PRESENCIAL tipo
MENOR LANCE E OFERTA.

Leilão Administrativo Presencial nº 001/2022
Processo Administrativo nº. 2021/000007099-00
Objeto: Grupo Gerador a Diesel, Marca Caterpillar, Potência de 569
KVA/455 kw/Fp: 0,80/Trifásico, Modelo do Motor 3412, ano 1997,
Controlador e Disjuntor 1600A e o quadro de transferência
automática, tudo em bom estado de uso e conservação”.
Abertura da Sessão Pública: 10/10/2022
Horário: 09h (Horário de Manaus)
Local: No prédio anexo Centro Administrativo Desembargador
José de Jesus Ferreira Lopes, no Auditório Arthur Virgílio Filho,
situado na Avenida André Araújo, S/N, Manaus/Am, CEP: 69060-
000.
O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos
gratuitamente através do site: www.tjam.jus.br.

Manaus, 14 de setembro de 2022.

Tatiana Paz de Almeida
Coordenadora de Licitação

Documento assinado eletronicamente por TATIANA PAZ DE ALMEIDA, Coordenador(a), em 14/09/2022, às 09:30, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0706369 e o código CRC 1B2B62FC.

2021/000007099-00 0706369v7

https://sei.tjam.jus.br/sei/www.tjam.jus.br